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AARDENBURG Lignum M 100 Hydro

Broyeur a bois hydraulique pour Bobcat max. 10 cm

Parametres
Nom
Poids
Nombre de couteaux
Diameétre du rotor
Huile hydraulique
Autres

Diametre maximal de I'arbre

Description

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/a01-5334

Unité

233 kg

4+1 pcs

635 mm

53-76 L

360° Discharge Hood

10 cm

Broyage parfait des déchets de taille pour votre Bobcat ! Robuste et durable. Congu pour un usage intensif. Broyeur a bois a commande

hydraulique, idéal pour réduire tous vos déchets de taille en paillis utilisable. Parfaitement adapté a votre Bobcat. Idéal pour les municipalités

et les paysagistes.
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